Управление документанионного
еспечения аппарата

Правительства Тверской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАН
В РЕЕСТРЕ

‹6› сеоее. 20т,
Регистрационный №222ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

06.12.2023 № 360-нп

г. Тверь

О внесении изменений в приказ РЭК
Тверской области от 16.12.2021 № 516-нп

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012
№ 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», постановлением Правительства
Тверской области от 20.10.2011 №141-пи «Об утверждении Положения о Главном
управлении «Региональная энергетическая комиссия» Тверской области», решением
Правления Главного управления «Региональная энергетическая комиссия» Тверской
области от 06.12.2023,
приказываю:

1. Внести в приказ Главного управления «Региональная энергетическая комиссия»
Тверской области от 16.12.2021 № 516-ни «О тарифах на тепловую энергию, отпускаемую
государственным унитарным предприятием Тверской области «Дирекция единого
заказчика», для потребителей города Ржева муниципального образования Тверской области
Ржевский муниципальный округ на 2022 - 2024 годы» изменения, изложив таблицу
«Тарифына тепловую энергию, отпускаемую государственным унитарным предприятием
Тверской области «Дирекция единого заказчика», для потребителей города Ржева
муниципального образования Тверской области Ржевский муниципальный округ
на 2022- 2024 годы» приложения1 в новой редакции (прилагается).

2. Настоящий приказ вступает в силус 1 января 2024 года и подлежит официальному
опубликованию.

К.С. Рощин

«

РОСС

ГТЕ

оп

-

-

-

-

-

1506

#501010

й

.

_

_

_

‹

700<'90"0Е

ои

0981

$01010

.

.

.

-

-

$10981

УСС

он

ига.

|/'о4

‘фича

ОСТ

ичнвовезонио

‘

©0011

`08

ОН

-

-

-

-

-

си

50510103

«ВЯИРЕВХЕЕ

ОДОНИПЭ

-

-

-

-

-

0

220'90`0Е

би

випаэЧир»

550510105

илоегоо

иода

|,

эинзизэеН

ИА

<

-

_

_

_

_

‹

СОСТ

ОП

15

06

700107103

-

р

_

_

_

.

700С'90'0Е

©и

7
091

$502-107103

-

-

-

.

.

СОССГТЕ

ОИ

гея.

1/'0А4

‘фидер

-

1
0981

е0ссго2

ичнвояетзонио

-

.

.

_

.

<

<00СТ1`05

ОИ

мт

22010103

р

.

_

_

_

‹

50<'90`05

©и

6690

<202'10'10>

винэБоиУгои

эиэхо

оп

зофиаел

иипеипнэдэффие

кизло1

Аню

эвьАго

я

иэиэлидэдон

в

Ч

01

6

8

Е

9

5

т

$

<

1

ви

ичннея

Ио

"ая

Ио

вхуих

Ио

вх

Ио

вх

иипевине4о

иомодаиикла|\"офипАтой|0°етэшмно|0*6тоно‘лю|оронс"елю|<*сомсю

то

то.

офиде

ги

зиневонаиив

п

и

ича120

изиноинет

феп

ичн40910)

Н

5

гол

р50%

-
$505

вн

4Адхо

ичнчиенипинАи

нихчожа

и1в1гоо

иохэйэя

1,

винечоЕе

400

олончиепипинАи

ввожу

еподол

иэгтиоэйтон

вит

‘«ечивЕвяеЕ

олонипо

випхэди\»

итовиоо

нохэдэя

1,

иэиткидитойи

илчнавтинА

иняннозао

деи

Азот

одиовходило

огнлэнс

Азот.

вн

чфиде

Ч.

пн-9

1$

ом

реоссгэт

10

итоекоо

иолэдэч

|
Са

Авехиаи

я

Г

эинэжоги

|»

ин-09$

вм

5200'<1`90

10

итоегоо

иохэ9я

|,
Яеа

Авехийи

х

эинэжогия

|